

BLE

Factura

089

CLYBL09

Fecha	Folio
28/sep./2022 10:41:21	P40668

Cliente

AD PEDAGOGICA DE DURANGO

AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N

C. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700

RANGO, DURANGO CP: 34162

FC: UPD970610CX0

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS		

U.med.	Unidades	Artículo	Nombre	Precio	Importe
Pieza	3	ACC0068	PAR DE GUANTES MULTIUSOS	28.00	84.00
Pieza	12	ACC0003	TAPETE P/MIGITORIO C/PAST 85GMS	33.00	396.00
Pieza	120	TR03610	TOALLA EN ROLLO FAPSA TR180 C/6	59.50	7,140.00
Pieza	180	HB19318	PAPEL HIG DALIA HD 180 C/12	30.00	5,400.00
Pieza	100	COLORO1"	PASTILLA CLORO 1"	6.00	600.00
BULTO	1	DEX9K	DETERGENTE DEX MULTIUSOS 9 KG	220.00	220.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1:|155671D06-5F04-DB4C-83F9-CB2550E633FC|2022-09-28T10:46:01|SCD110105654|DpacXtYbEepweJjVPLBwgpqgJEIjQw38r6CXC9Q/V/K/4mXad9Xm=q4jr19C03xYb5eXMGESnej2JLkGkRwUj+ZZJefSKTP2kgWaJpWwoj3ySnlxYyIjPkvAzeA+EqTYVaP8JoNEMud6/6XCbQq4q6s5Qz9T9TsGvWAJIEp1fz8LLX78VrbqTjyUdIgrmbP+jm4HfU/cb9pPbdIEH9E5ScRCj6jD+vSLnWxH0A18XDU7AAmIrgfY+sOf/PZiWlQrGPaacF4trYcG6/KhzC9rplpKvZo5ePXrib9Q:FZA+JESVPM9gZuKmcJ9eK469RU9C15HjQ==

Sello digital del CFDI:

DpacXtYbEepweJjVPLBwgpqgJEIjQw38r6CXC9Q/V/K/4mXad9Xm=q4jr19C03xYb5eXMGESnej2JLkGkRwUj+ZZJefSKTP2kgWaJpWwoj3ySnlxYyIjPkvAzeA+EqTYVaP8JoNEMud6/6XCbQq4q6s5Qz9T9TsGvWAJIEp1fz8LLX78VrbqTjyUdIgrmbP+jm4HfU/cb9pPbdIEH9E5ScRCj6jD+vSLnWxH0A18XDU7AAmIrgfY+sOf/PZiWlQrGPaacF4trYcG6/KhzC9rplpKvZo5ePXrib9Q:FZA+JESVPM9gZuKmcJ9eK469RU9C15HjQ==

Sello digital del SAT:

VRbsnQ51YnZYORaQwXnD3qz28eZQ0:5599f/HT/BLmSvBDEj6j+CoW0CblevUjBZDFG0JIEj+PavUWsfvJeuKauPGWLBaIBI/TQJhrgNIS/5nNKuLUF0S0JYC8VEbc7WJWP9TozgKRUWncZFhYXRY7KkUJSTc20VTDlaJecg8CfhuwLqkG5FYwDcPj84+LXDkJOvz59wHkVgDIQYeU8U5Ae1DCoreeD1CwBskp5fIMyNjHzUuZ0pc9Gh:CluYpYVXm5GyUodqUnmzypFoRDFH5FASL6OQZFuVJjGDe+CCZ99sm9XDU/luwM9JWAKuYE8w==



(Dieciséis mil cincuenta y cuatro pesos 40/100 m.n.)

ESTA FACTURA SUSTITUYE A LA FACTURA 6595

Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: Por definir
Uso del CFDI: Gastos en general

Subtotal	13,840.00
IVA 16%	2,214.40
Total	16,054.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 55671D06-5F04-DB4C-83F9-CB2550E633FC Fecha de certificación: 28/sep./2022 10:46:01
Certificado del emisor: 00001000000506776143 Certificado del SAT: 00001000000502000436

CFDI 3.3